
ZARZĄDZENIE NR 91/2019 

Wójta Gminy Adamów 
z dnia 01 października 2019 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru 

Na podstawie art.18 ust.l pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 prawo budowlane 
( Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 ), zarządzam co następuje : 

§1 
W związku z zakończeniem części zadania p.n. 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów -
Adaptacja budynku remizy OSP w Adamowie na Centrum Aktywności Integracji 

Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku - w zakresie 
wymiany istniejącego pokrycia dachowego 

powołuję komisję odbioru w składzie : 
Stanisław Hejzner - przewodniczący 
Dawid Blicharz - inspektor nadzoru 

Piotr Brach - członek 

Odbiór odbędzie się : 
w dniu 04 października 2019 roku od godz. 10 00 

§2 

Komisja odbioru zobowiązana jest przeprowadzić odbiór zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 7 lipca 1994 r . Prawo Budowlane. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


